

# Dalum Holding A/S

Olgasvej 40, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 54 44 65 19

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Henrik Kaa Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dalum Holding A/S Olgasvej 40 2950 Vedbæk  CVR-nr.: 54 44 65 19 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ole Theilvig, formand Asger Ib Mardahl-Hansen Henrik Kaa Andersen
<b>Direktion</b>	Henrik Kaa Andersen
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Klosterbakken ApS, Rudersdal Dalum Parken ApS, Rudersdal Dalum Staden ApS, Rudersdal Nyhøj ApS, Rudersdal Åbredden ApS, Rudersdal

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -179.260 kr. mod -50.242 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.410.962 kr. mod -646.127 kr. sidste år. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende i lysets af koncernens forhøjede udviklingsomkostninger.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-179.260</b>	<b>-50.242</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.438.473	-754.654
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254.865	205.237
1 Øvrige finansielle omkostninger	-77.200	-166.469
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.440.068</b>	<b>-766.128</b>
Skat af årets resultat	29.106	120.001
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.410.962</b>	<b>-646.127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.483.473	-754.654
Overføres til overført resultat	72.511	108.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.410.962</b>	<b>-646.127</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.000.818	19.639.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000.818	19.639.291
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.000.818</b>	<b>19.639.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.195.967	5.545.141
Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
Tilgodehavender i alt	7.215.967	5.545.141
Likvide beholdninger	1.646.358	3.241.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.862.325</b>	<b>8.786.986</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.863.143</b>	<b>28.426.277</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	14.035.278	14.035.278
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.538.546	9.222.019
4 Overført resultat	4.767.753	1.495.242
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>23.341.577</b>	<b>24.752.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.297	111.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.690	3.517.191
Gæld til associerede virksomheder	47.044	43.137
Anden gæld	1.535	1.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.566	3.673.738
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>521.566</b>	<b>3.673.738</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.863.143</b>	<b>28.426.277</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.387	144.562
Andre finansielle omkostninger	16.813	21.907
	<b>77.200</b>	<b>166.469</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	14.035.278	14.035.278
	<b>14.035.278</b>	<b>14.035.278</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	9.222.019	9.976.673
Resultatandel	-1.483.473	-754.654
Udloddet udbytte	-3.200.000	0
	<b>4.538.546</b>	<b>9.222.019</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.495.242	1.386.715
Årets overførte overskud eller underskud	72.511	108.527
Overført udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	3.200.000	0
	<b>4.767.753</b>	<b>1.495.242</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Asger Ib Mardahl-Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-130796747492

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-22 14:11:10Z

NEM ID 

## Henrik Kaa Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-23 11:28:55Z

NEM ID 

## Ole Theilvig

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-444282141969

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-05-24 15:01:40Z

NEM ID 

## Søren Deleuran

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 80.63.xxx.xxx

2019-05-26 15:34:00Z

NEM ID 

## Henrik Kaa Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-571344698995

IP: 87.63.xxx.xxx

2019-05-27 08:05:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8W24T-3W2YE-4KQYH-OE1Y0-EKPKB-IU365

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>